inter regem et comitem. Monc-ta vero reddit Ixxv. hbras.
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Consuetudines regis et comitis in Sudlincolia reddunt xxviii.

libras.

In Norttreding consuetudines regis et comitis reddunt xxiv.

libras.

In Westreding consuetudines regis et comitis reddunt xii.

libras.

In Sudtrcding consuetudines regis et comitis reddunt xv.

libras.

Pax manu regis vol sigillo ejus data, si fuerit infracta emon-
datur per xviii. hundrez. Unumquodque hundredum solvit

viii. libras. Duodecim hundreda emendant regi et vi. comiti.

Si quis pro aliquo reatu exulatus fuerit a rege et a comitf;

et ab hominibus vicecomitatus, nullus nisi rex sibi dare pacem
potent.

—

{Domesday, i. 336.)

Customs of Oxford xsv Oxfordshire.

OxENEFORDsciRE.—Tempore regis Edwardi reddebat Oxene-
ford pro theluneo et gablo et omnibus aliis consuetudinibus
per annum regi quidem xx. libras et vi. sextarios mellis. ;

comiti vtTo .VJgaro x. libras, adjuncto molino quem infra civi-

tatcm habebat. Quando rex ibat in expeditionem, burgens<;S

XX. ibont cum eo pro omnibus aliis, vel xx. libras dabant regi

ut o:.mes essent liberi. Modo reddit Oxeneford Lx. libras ad
numerum Je xx'' in ora. In ipsa villa tam intra murum quam
extra sunt cc. ct xliii. domus reddentes geldum, et exceptis

his sunt ibi quingentae domus xxii. minus ita vastae et destru-

ctac quod geldum non possunt reddere.

{After the names of the tenants.)

Hi omnes praescripti tonont has pracdictas mansiones liberas

propter rcparutionem muri. Omnes mansiones quae vocantur
inuralcs tcnqjore rcjiis Edwardi Iiberae erant ab omni consuetu-
dine c.xcepta expcditione et muri reparatione. . . .

Oniucs burgcnscs Oxenof«.Td habent communiter extra
muruni pasturain reddeiitem vi. solidos ot viii. denarios. . . .

Comma rui O.xkneford rcddit timiam trium noctium h'jc

• St cl. hbras : Je augniento xxv. libras ad pondus : Je bur:,'o

XX. hbras ad pcnJus : Je nioneta .\x. libras Jenariorum Je
\x" in ora : aJ anna iiii. solidos : Je jiersumna rejiinae i:.

sulidos ad n'imcrum : pro accipitre. x. hbras : pro summarii\
XX. solidos: pro canibus, .xxiii libras Jenariorum Je .\x" ;n

era, et vi. sextarios mellis et x\-. Jenarios de consuetudine. . . .
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Pax rcRis manii vcl siK'illo data si (|uis infrrf,'rri« i»a n» lictni-

ncm cui pax ipsa data fiicrit (xcidat. <t iiKnil.ra < I vila 1 jus
in arbitrio regis (Tunt si captus fiicrit. Kl. si <api tinri |H.tiirrit,

ab omnibus cxul hahcltitur, vi si (|uis < iini «.(( i«l« re pracvaliifrit
sixjiia ejus licenter lialnbit.

Si quis extraneus in Oxcncford manere deligens et domiim
habcns sine parentibus ibi vitam finicrit, n x hab(bit riuitMuifl
reliquerit.

Si quis alicujus niriam v«| dfimiim violentcr fffrfgrrit vfl
intravcrit, ut iiominem occidat, vel vulricrct, vel assabat, <

.

solidis rcgi emendat.
Similiter qui monitus irv in expcditioncm non vadit. r.

solidos rcgi dabit.

Si quis aliquem interfecerit intra curiam vel dfimuni suam.
corpus ejus ct omnis sul)stantia sunt in {K)tcstate regis praetrn-
dotem uxoris ejus si dotatam babu<:rit.- (Domesday, i. 154.)

Customs oi- BhRKsniRK.
Quando geldum dabatur tempore regis lidwarrli communiter

per totam Berchcschiram dabat hida iii. d(;narios et otx>lum
ante Natale Domini et tantundem ad Pentecosten.

Si rex mittebat alicubi exercitum, de quinque hidis tantum
unus r 'les ibat et ad ejus victum vel stipjendium de unaquaque
hida daoantur ei iiii. solidi ad duos menses. Hos vero denarios
regi non mittebantur sed militibus dabantur. Si quis in expe-
ditionem summonitus non ibat, totam terram suam erga rogem
forisfaciebat. Quod si quis remanendi habt-ns alium pro se
mittere promitteret, et tamen qui mittendus erat remaneret,
pro 1. solidis quietus erat dominus ejus.
Tainus vel miles regis dominicus moriens pro relevamento

dimittebat regi omnia arma sua et equum unum r.iim ->ila,
almm sme sella. Quod si essent ei canes vel accipitres pratsen-
tabantur regi, ut, si vellet, acciperet.

Si quis occideret hominem pacem regis habentem, et corpus
suum et omnem substantiam forisfaciebat erija rrcrrm.
Qui per noctem effringebat civitatem c. solidis emf-ndabat

regi non vicecomiti.

Qui monitus ad stabilitionem venationis non ibat, 1. solidis
regi emendabat.—(Daw^siaj,-, i. 56.)
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A.D. 1087-1100. WILLIAM II

ARCHBISHOPS OF CANTERBURY: Lanfranc, 1070-1089;
Ansclm, 109,1-1100. JUSTICES: Odoof Bayeux, i()H7-io8H ; William
(leS. Canlcpho, 1088; Ranulf Flambard, 1094-1 ux). CHANCELLORS:
Robert Bloet, bef. 1094; William Giffard, 1094-1100.

The reign of William Rufus contains no great constitutional
landmark, but it witnessed the ripening of the causes • ch
were producing the death-struggle of the royal and feudal
powers, and affords a few slight indications of the continuity of
the national institutions, which were enabled by that contest to
take breath between the successive strokes of their tyrants, or
were even occasionally utilized by the king, as possessing inter-